
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                    №    22                            17 лютого 2023року 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  
Софіївської селищної ради від 21 лютого 2020 року № 21 

 

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи кадрові  та штатні зміни у комунальному закладі 
«Центр надання соціальних послуг», реорганізацію Софіївської районної 
державної адміністрації виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

внести зміни до складу мобільної бригади соціально-психологічної 
допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі на території Софіївської селищної 
територіальної громади, затвердженої рішенням виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради від 21 лютого 2020 року № 21 «Про утворення 
мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які 
постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі 
на території Софіївської громади», виклавши  його у новій редакції, що 
додається. 

 

 

Селищний голова                                                   Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 


